PNRR - M4C1I3.1 - Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) - Codice 

progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-32330 - Titolo “Do you speak STEM?”. 

Art. 3 

L’importo per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 2 è di € 662,72 (euro seicentosessantadue/72) 

IVA compresa se dovuta ovvero IVA esente.  

Art. 4 

La fornitura richiesta dovrà essere eseguita secondo le tempistiche e modalità da concordare con i referenti e 

dovrà terminare entro il 15/05/2025. 

Art. 5 

Ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs.